
Szczegółowe warunki korzystania z karnetów narciarskich/biletów na kolejki linowe i biletów do parków 
wodnych 

 
Przy rezerwacji pobytu z kartą Gopass otrzymasz skipassy/kolejki linowe i parki wodne w cenie pobytu!*  
 
Wystarczy, że będziesz zarejestrowany w klubie Gopass**, a otrzymasz od nas jeszcze więcej przeżyć. Skorzystaj tego samego dnia 
z karnetów narciarskich lub wycieczki kolejką linową oraz wejścia do jednego z parków wodnych. *  
Oferta obowiązuje przez cały rok i dotyczy wszystkich pobytów zarezerwowanych w sprzedaży bezpośredniej offline i online przez 
kanały sprzedaży TMR (www.tmrhotels.com; www.gopass.travel). Oferta dotyczy słowackich hoteli TMR z wyjątkiem produktu: Noc 
na Łomnicy i Noc na Chopoku. Podczas pobytu otrzymasz skipassy ważne w ośrodkach Jasna, Tatrzańska Łomnica, Jezioro 
Szczyrbskie i Stary Smokowiec (liczba nocy = liczba skipassów). Oferta nie dotyczy dnia przyjazdu (check-in).  

 
1. Skipassy (w sezonie narciarskim) 

 
Skipass nie podlega przeniesieniu i jednego dnia można z niego skorzystać tylko w jednym wybranym przez klienta 
ośrodku narciarskim. Jeżeli pobyt odbywa się w dniu, w którym kolejki linowe w Jasnej lub w Tatrach Wysokich nie 
kursują lub jeżeli z powodu złej pogody lub innych nieprzewidzianych okoliczności działanie kolejek zostanie 
wstrzymane, klientowi nie przysługuje żadne odszkodowanie w formie pieniężnej lub jakakolwiek inna forma 
rekompensaty. Skipass w Tatrach Wysokich obowiązuje na wszystkich kolejkach linowych (z wyjątkiem trasy Łomnicki 
Staw – Łomnicki Szczyt) i uprawnia do jazdy na wszystkich stokach narciarskich w ośrodkach Tatrzańska Łomnica, 
Stary Smokowiec lub Jezioro Szczyrbskie, zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy kolei linowych. Skipass w Tatrach 
Niskich obowiązuje na wszystkich kolejkach linowych i uprawnia do jazdy na wszystkich stokach narciarskich w ośrodku 
Jasna, zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy kolei linowych. Skipass można wykorzystać także jako bilet turystyczny w 
obie strony na kolejki linowe w ośrodkach narciarskich. 
 
       Bilety na kolejki linowe  

 
Bilet na kolejkę linową jest imienny i w danym dniu pobytu obowiązuje tylko na jednym wybranym przez klienta odcinku. 
Jeżeli pobyt odbywa się w dniu, w którym kolejki w Jasnej lub w Tatrach Wysokich nie kursują lub jeżeli z powodu złej 
pogody lub innych nieprzewidzianych okoliczności działanie kolejek zostanie wstrzymane, klientowi nie przysługuje 
żadne odszkodowanie w formie pieniężnej lub jakakolwiek inna forma rekompensaty. Bilet na kolejkę linową w Tatrach 
Wysokich obowiązuje na wybranych odcinkach: Tatrzańska Łomnica – Łomnicki Staw – Łomnicka Przełęcz lub Stary 
Smokowiec – Hrebienok lub Štrbské Pleso –  Solisko, zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy kolei linowych. Bilet na 
kolejkę nie dotyczy trasy Łomnicki Staw – Łomnicki Szczyt. Bilet na kolejkę linową w Tatrach Niskich można wykorzystać 
na przejazd kolejkami linowymi na odcinku Biela Púť – Priehyba - Chopok – Kosodrevina – Krupová i tą samą trasą w 
drugą stronę. Z Chopoka Południe (Chopok Juh) obowiązuje na tę samą trasę w przeciwnym kierunku. 

 
2. Bilety do parku wodnego  
 

Podczas pobytu klientowi przysługuje bilet wstępu do parku wodnego Tatralandia lub Bešeňová. Liczba biletów 
odpowiada liczbie nocy spędzonych podczas pobytu. Bilety są całodniowe, wydane imiennie, jednorazowe i obowiązują 
tylko na czas pobytu.  

 Klient zakwaterowany w Holiday Village Tatralandia: podczas pobytu ma nieograniczone wejścia do parku 
wodnego Tatralandia (ważne w dniu przyjazdu i w dniu wyjazdu) oraz może dodatkowo skorzystać z 
jednorazowych wejść do parku wodnego Bešeňová (liczba wejść = liczbie nocy).  

 Klient zakwaterowany w jednym z hoteli w Bešeňovej – Hotel Bešeňová, Galeria Thermal Bešeňová lub Hotel 
Akvamarín Bešeňová: podczas pobytu ma nieograniczone wejścia do parku wodnego Bešeňová (ważne w dniu 
przyjazdu i w dniu wyjazdu) oraz może dodatkowo skorzystać z jednorazowych wejść do parku wodnego 
Tatralandia (liczba wejść = liczbie nocy). 

 Klient zakwaterowany w jednym z hoteli w ośrodku Jasna – Hotel Tri Studničky, Hotel SKI, Hotel Liptov, Hotel 
Pošta, Hotel Grand Jasná, Chalets Jasná Collection, Hotel Srdiečko, Hotel Ostredok lub w jednym z hoteli w 
ośrodku Tatry Wysokie – Hotel FIS, Grandhotel Praha, Grandhotel Starý Smokovec, Apartamenty Horec: klient 
może skorzystać z jednorazowego wejścia do jednego z parków wodnych Tatralandia lub Bešeňová według 
własnego wyboru w danym dniu pobytu (liczba wejść = liczbie nocy). 

 

 *Oferta obowiązuje przez cały rok i dotyczy wszystkich pobytów zarezerwowanych w sprzedaży bezpośredniej offline i online przez kanały sprzedaży 
TMR (www.tmrhotels.com; www.gopass.travel). Oferta nie dotyczy dnia przyjazdu (check-in), a liczba biletów odpowiada liczbie nocy spędzonych 
podczas pobytu. Bilety są imienne i danego dnia można skorzystać jednocześnie ze skipassów (wyłącznie podczas sezonu narciarskiego) lub biletów 

na kolejki linowe w Jasnej lub w Tatrach Wysokich, a także wejścia do jednego z parków wodnych: Tatralandia lub Bešeňová w aktualnych godzinach 
otwarcia. Aktualny rozkład jazdy i godziny otwarcia kolei linowych oraz tras narciarskich jest opublikowany na stronach internetowych www.vt.sk i 
www.jasna.sk. Godziny otwarcia  parków wodnych są publikowane na stronach internetowych www.besenova.com and www.tatralandia.sk.   

 
**Aby skorzystać ze skipassów/biletów na kolejki linowe oraz biletów wstępu do parków wodnych niezbędna jest rejestracja wszystkich członków 
rezerwacji powyżej 6 roku życia w programie Gopass przed rozpoczęciem pobytu. Jeśli nie jesteś jeszcze członkiem programu Gopass, dokonaj 

prostej rejestracji na stronie www.gopass.travel. Następnie otrzymasz karty Gopass dla wszystkich zarejestrowanych osób. Wydanie karty podlega 
opłacie w wysokości 2 €. Jeśli już posiadasz kartę Gopass, zabierz ją ze sobą, ponieważ dzięki niej otrzymasz zniżki i przywileje podczas pobytu. 

https://www.tmrhotels.com/upload/podmienky-vyuzivania-benefitov/leto-2024/tmrhotels/Podrobn%C3%A9%20podmienky%20pre%20vyu%C5%BEitie%20lanoviek%20a%20vodn%C3%BDch%20parkov__JAR-LETO_2024_SK_TMR_hotels.pdf
https://www.tmrhotels.com/upload/podmienky-vyuzivania-benefitov/leto-2024/tmrhotels/Podrobn%C3%A9%20podmienky%20pre%20vyu%C5%BEitie%20lanoviek%20a%20vodn%C3%BDch%20parkov__JAR-LETO_2024_SK_TMR_hotels.pdf

